2025-2026 Girl Scout Cookies®
Ingredientes y Guia de

Alimentos con Alérgenos

Las férmulas de los productos pueden cambiar en cualquier momento. Los consumidores con alergias o restricciones dietéticas deben consultar siempre la
informacién méds actualizada sobre los ingredientes en el paquete del producto. Para mas detalles, visite littlebrowniebakers.com o girlscoutcookies.org.
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